Editais Executivo: | Junta de Freguesia de Armação de Pêra | Mandato 2025-2029
www.jfarmacaodepera.com | geral@jf-armacaodepera.com | Tel. 282 310 800

1

EDITAL N.º 1/2025

ATENDIMENTO AO PÚBLICO DA JUNTA DE FREGUESIA DE ARMAÇÃO DE PÊRA

Bruno Miguel da Conceição Alves, Presidente da Junta de Freguesia de Armação de Pêra, torna público que,

para efeitos de organização dos serviços e informação à população, fica definido o seguinte horário de

atendimento ao público, a vigorar a partir de 17 de novembro de 2025:

Horário de Atendimento ao Público

Segunda a Sexta-feira: das 09h00 às 16h00

Serviços Disponíveis

O atendimento ao público integra todos os serviços administrativos da Junta de Freguesia, incluindo:

 • Certidões e declarações;

 • Atendimento geral e informações;

 • Gestão e serviços do Cemitério;

 • Mercado Municipal e cargas/descargas;

 • Limpeza urbana e espaços verdes;

 • Serviço do Espaço do Cidadão;

 • Outros serviços próprios da Freguesia.

Contactos

 • E-mail: geral@jf-armacaodepera.com

 • Telefone: 282 310 800

Para constar e surtir os devidos efeitos, publica-se o presente edital e outros de igual teor são afixados nos

locais de estilo.

Armação de Pêra, 17 de novembro de 2025

O Presidente:
Bruno Miguel da Conceição Alves

http://www.jfarmacaodepera.com/
mailto:geral@jf-armacaodepera.com